令和２年８月３１日

生徒、保護者各位

香川県立高松高等学校

校 長 出 射 隆 文

生徒会長 三 枝 馨

令和 2年 7月豪雨災害義援金の募金活動についてのご報告

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、去る７月に行いました標題の募金活動は、下記の通り大きな成果を上げることが

できましたので、簡単ではございますが、書面にてそのご報告を申し上げます。

結びに、今回の募金活動実施に当たり、ご協力いただきました生徒、保護者の皆さまに

厚く御礼申し上げますとともに、今後とも本校の生徒会活動にご理解、ご協力いただけま

すよう、よろしくお願い致します。

記

   １ 実施期間  7 月 27 日（月）～7 月 31 日（金）

   ２ 募 金 額  81,546円

   ３ 募 金 先  日本赤十字社香川県支部（山田恵三事務局長）

   ４ 募 金 日  8月 5日

   ５ そ の 他

領 収 証